
Top Clean GmbH

Weschnitzstr. 3
64625 Bensheim

Tel. (06251)38190
Fax. (06251)66788

www.topclean-gereinigt.de
E-Mail: info@topclean-gereinigt.de

Versand-Preisliste
Lederreinigung

(incl. MwSt )

Spezialreinigung für Leder & Pelze

gültig ab 01. April 2022

Lederhemd

Lederjacke bis 75 cm Lederjacke bis 75 cm

Motorradjacke
Motorradanzug, Kombi

Motorradhose

Lederjacke ¾ Lederjacke ¾
Ledermantel Ledermantel
Lederjacke ohne Arm Lederjacke ohne Arm

Rock                                           

Hose, kurz / Trachtenhose
Trachtenhose, Bundhose
Hose, lang

Kostüm, Anzug
Kleid

Pelze

Krawatte, Gürtel
Lederkragen

Ledermütze

Tasche

Schaf-Fell
Kuh-Fell

Regen-Imprägnierung
Fußsack-Fell

Auffärben von Velour

Pelzmütze
Pelzkragen klein
Pelzkragen groß

Pelzjacke
Pelzjacke 3/4
Pelzmantel

39,00€

45,00€ 51,50€

50,00€ 38,00€
74,00€ 54,00€

45,00€ 32,00€

50,50€ 58,50€
60,50€ 72,00€

37,20€ 37,50€

35,00€

35,00€

43,00€
43,00€

74,50€

46,00€

17,50€

20,50€

26,00€

37,50€

28,00€

56,00€

15,00€

37,50€

28,00€

30,00€
20,50€

33,00€

64,50€
67,00€

79,00€

ab

ab
ab
ab

ab

ab

Pelzweste 48,00€

Handschuhe 21,00€ Textil-Pelz-Leder-Mix

für Motorradfahrer Leder

Kat. 1
Fuchs,
Kanin,

etc.

Kat. 2
Nerz,

Persianer,
etc.

Leder/Mix

Weste mit Leder                                              

Stoffjacke mit wenig Leder
Strickjacke mit Leder

Rock mit Lederbesatz
Hose mit Leder
Kleid mit Leder

Textilmantel mit Pelzinnenfutter
Textilmantel mit Pelzbesatz

Textilmantel mit Lederbesatz
Textiljacke mit Pelzbesatz

Pelzinnenfutter

Textiljacke mit Pelzinnenfutter

31,00€

32,00€
32,00€

31,00€

31,00€
38,00€

67,00€

38,00€

36,00€

58,00€

54,00€

40,00€

Stoff-Lederjacke 38,00€

Es gelten die Allgemeinen Lieferbedingungen des Deutschen Textilreinigerverbandes.

Weitere Dienstleistungen
Brautkleid-Reinigung

Teppichreinigung
Kunststopfen

Ozon-Behandlung 

29,50€
18,00€

29,50€

60,00€
63,00€

75,00€

44,00€

ab

ab

Velourleder /Nappaleder Pelzvelourleder (gewachsenes Fell)
oder Borgfell


